Российская федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация Портбайкальского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Байкал

«10» декабря  2019 года  № 25

Содержание: по основной деятельности

«Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля Администрации Портбайкальского сельского поселения на 2020 год»

В целях предупреждения и выявления нарушений, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и  нужд отдельных юридических лиц», руководствуясь уставом Портбайкальского муниципального образования:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в администрации Портбайкальском муниципальном образовании на 2020 год
2. Бухгалтерии:
· организовать исполнения плана проверок;
· обеспечить размещение плана в печатном издании «Портбайкальские вести», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район, а именно  http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Портбайкальского
муниципального образования  		 	                                             Н.И. Симакова
[bookmark: _GoBack]